Det. Nr. 58/2022

Ty yorzv®

Ispettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA

. iL DIRIGENTE
VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 0. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione € la
semplificazione dell’attivitd ispettiva in materic di lavoro e legislazione sociale, in attuazione dello legge 10
dicembre 2014, n. 183" con il quale & stata istituita ' Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro,

VISTO il DPR de! 26 maggio 2016, n. 109 con il quale 2 stato approvato lo Statuto gell lspettorato nazionale del lavoro;

VISTO il DPCM del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte del conti i1 9 giugno 2016 al n. 1577, recante Porganizzazione delle
risorse umane e strumentali per il funzionamento dell'lspettorato nazionale de! lavoro;

VISTO it DPCM del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei conti it 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della
gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attivita negoziale dell' Agenzia;

VISTO il D.D. del 10 dicembre 2019 con il quale l'incarico di dirigente delllspettorato Territoriale di PADOVA & stato
conferito alla dott.ssa Rosanna GIARETTA;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme genercli sull'ordinamento def lavoro glle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche", e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO 1l Bilancio dell'lspettorato ed il Budget assegnato alflspettorato Territoriale del Lavoro di PADOVA per lesercizio
finanziario 2022;

VISTA la Nota di Credito n.004204474511 dell'11.02.2022 (POD ITO01E31344800) pari a .0,50 euro {lordo) emessa da Enel
Energia SpA a favore dello scrivente Ufficio;

VISTA la fattura n. 004205767458 del (7.03.2022 (POD ITOO1E31344800) pari a 173,33 euro {lordo) a favore di Enel
Energia SpA;

RILEVATO che il pagamento di tale ultima somma & effettivamente dovuto quale corrispettivo del servizio di erogazione di
energia elettrica relativa al mese di febbraio 2022, richiesto da questo Ufficio in base a convenzione stipulata
dalf Amministrazione; che la suddetta Nota di Credito si riferisce al un rimborsa dovuto a seguito di conguaglio riferito alla
fornitura di energia elettrica del mese di novembre 2021;

RITENUTO di procedere alfassociazione dei due documenti contabili ed al pagamento della somma risultante dalia
compensazione delle somme 3 debito e a credito;

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, il pagamento sul conto U.1.03.02.05.004 del bilancio dell’ispettorato
Nazionale del lavoro - esercizio finanziario 2022, della somma complessiva di euro 124,40 di cui euro 101,97 a
favore di Enel Energia spa ed euro 22,43 a titolo di IVA,

padova, 15.03.2022

SB/Qm IL DIRIGENTE

?ﬁ*y\‘%w ﬁﬁ”l ' Giar:;:\{
Ve

—

1$PETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DL PADOV/
pASS, DE GASPERL, 3 CAP 35131 PADOVA -



